
UCHWAŁA NR XLIII/235/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustanowienia administratora na targowisku miejskim oraz inkasenta opłaty targowej 

i wysokości wynagrodzenia za administrowanie oraz inkaso w 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska

w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Administratorem targowiska miejskiego przy ul. Dąbrowskiego oraz inkasentem opłaty targowej

na tym targowisku ustanawia się "INWESTYCJE" Sp. z o. o. z siedzibą w Jaworze. 

2. Inkasentem opłaty targowej na wydzielonym terenie cmentarza komunalnego jest pracownik Urzędu

Miejskiego w Jaworze.  

§ 2. Wynagrodzenie miesięczne za administrowanie i inakaso opłaty targowej, o którym mowa w §1 ust.

1, w 2010 r. stanowi 60% kwoty zainkasowanych w ciągu miesiąca opłat targowych.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXVII/149/08 Rady Miejskiej

w Jaworze z dnia 29 października 2008 r. w sprawie ustanowienia administratora na targowisku miejskim

oraz inkasenta opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za administrowanie oraz inkaso w 2009 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Jaworze

Andrzej Madej

ID: KOUDJ-EBCFC-TYHFV-DRNKH-WDZJG. Podpisany. Strona 1 / 1


